Директору Средней школы п. Крылово

                                                                                    Дроздецкой О.Н.

                                                                                   Фамилия, имя, отчество _____________________________

                                                                                    ___________________________________________________
                                                                                                      ФИО родителя (законного представителя), учащегося (нужное подчеркнуть)

                                                                                   проживающего по адресу:____________________________

                                                                                   ____________________________________________________

                                                                                   ____________________________________________________

                                                                                   зарегистрированного по адресу:______________________

                                                                                   ____________________________________________________

                                                                                   ____________________________________________________

                  паспорт серия ____________ № _______________________

                 выдан (кем и когда) _________________________________
                 ____________________________________________________

                                                                              телефон:__________________________________________

                                                                                  адрес электронной почты ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь), меня (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в _________класс / дошкольную группу Средней школы п. Крылово (нужное подчеркнуть)

Язык обучения _____________

Родной язык  ______________

Дата рождения ребенка __________________        Гражданство___________________________________

Свидетельство о рождении (или паспорт) ребенка ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

(№, серия, дата  выдачи, кем выдан, номер актовой записи)

Посещал детский сад, школу (нужное подчеркнуть) __________________________________________________

Адрес проживания ребенка (фактическое):_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания): ______________________________

_____________________________________________________________________________________________

Сведения о втором родителе (законном представителе):

Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________

Адрес проживания (фактическое):_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации (если не совпадает с адресом проживания): ______________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Паспорт серия ____________ № ___________________  выдан (кем и когда) ___________________________

_____________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): _____________________________

Адрес электронной почты ________________________________

Сведения о праве внеочередного, первоочередного или преимущественного приема на обучение в

общеобразовательные организации: ______________________________________________________________
                                                                                                                                   (при наличии указать категорию)

Сведения о потребности  в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе:

_____________________________________________________________________________________________
                                                             (при наличии указать вид адаптированной программы)

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, образовательные программы, свидетельство об

аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся общеобразовательной организации

           _________________                                     «______» _____________20____года
        (подпись)

 Согласен (-а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке,

установленном законодательством РФ.

_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года
 (подпись)

Необходимые документы:

- Заявление на имя директора о зачислении в школу;

- Копия паспорта одного из родителей (законных представителей);

- Копия свидетельства о рождении ребенка (если ученику уже есть 14 лет – копия

паспорта);

- Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в

случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным

программам начального общего образования ребенка в образовательную организацию, в

которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра);

- Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

- Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

(если ребенок проживает на закрепленной территории).

- Копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на

обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного

приема на обучение по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования, интегрированным с дополнительными общеразвивающими

программами, имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к военной или

иной государственной службе, в том числе к государственной службе российского

казначейства;

- Копия заключение ПМПК (если есть);

- Копия медицинского полиса ребенка;

- СНИЛС;

- Личное дело учащегося (если ранее обучался), выписки текущих оценок по всем

предметам, заверенной печатью школы (при переходе в течение учебного года).

-   Документы, подтверждающие законность пребывания на территории РФ (для

иностранных граждан);

-   Разрешение комиссии о приеме в первый класс ребенка возрастом до шести с

половиной лет или более 8 лет;

-   Вид на жительство или разрешение на временное проживание — для иностранцев.

	ЗАЯВЛЕНИЕ